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LlSta de Votagéo 16/10/2024 13:41:35

42 Reunido Ordinaria da Comiss&o de Cultura

Processo 18132/2023 - PL 322/2023

Turno: Votacao Unica
Modo: Nominal

Municipio de Vitéria - ES.

Inicio: 16/10/2024 13:40

Término: 16/10/2024 13:41
Dispde sobre denominagdo “Quadra Poliesportiva Laercio de Oliveira” localizada no Bairro Caratoira, no

Parlamentar Voto
ANDERSON GOGGI (PROG)

Sim
CHICO HOSKEN (PODE ) Sim
DALTO NEVES (SDD) Sim
DUDA BRASIL (PRD) Sim
LEONARDO MONJARDIM (NOVO) Sim

Totais: Sim: 5 N&ao:0

Pesultado:  Aprovada
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Hora

13:41:04
13:41:03
13:41:02
13:41:08
13:41:03
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